Mazowie
ckie) pod nr 4, podaje do wiadomości Szanownych
Rodziców i Opiekunów, że zapis uczennic tak ; en-
sjona.ek jak i przychodnich, zaczyna się w dniu 20
sierpnia. 913

— Departament Górniczy zawiadamia
niniejszem, że na zasadzie Najwyżej zatwierdzonej
w dniu 14 (26) lutego 1889 roku uchwały Rady
Państwa w ciągu jesieni r. b., ma być otwartą I kla
sa dąbrowskiej szkoły górniczej, zakładającej się
we wsi Dąbrowa, powiatu Bendzińskiego, gubernji
Piotrkowskiej, w celu kształcenia sztygarów i nad
zorców Lutniczych, dla potrzeb górniczego przemy-

' słu.

Bracka
M 8. 1025

Potrzebny Specjalista
do interesu drzewnego (chrześcijanin),
który zarządzał dłuższy czas tartaka
mi.—Reflektanci posiadający dobre re
komendacje, składać mogą oferty w
biurze niniejszego pisma pod lit. G.
T. P, _________ 1090 ________

Dnia 12 (24) Sierpnia 1889 r.

W Imienia Bajjaśiiisjsieu Pana,
Sąd Handlowy w Warszawie w Wydziale
upadłościowym, na posiedzeniu sądowem w
komplecie następującym: Prezydujący Czło
nek Sądu K. P. Sosnowski. Członkowie Są
du: F. T. Bobrowski, E. W. Jancen, Sekre
tarz F. K.

476 K. H.,
wzywam niniejszera wszystkich wierzycieli
Chaima Zalcwassera, aby się stawili w dniu
23 Sierpnia (4 Września) r. b., o godzinie
12 w Wydziale upadłościowym tutejszego
Sądu Handlowego, celem przedstawienia po
trójnej listy kandydatów dla wyboru Syndy
ków tymczasowych Massy.

Warszawa, d. 12 (24) Sierpnia 1889 r.
1093______ Sędzia Komisarz Nipanicz.

Miody Człowiek,
posiadający kilkunastoletnią praktykę ku
piecką, znający języki: polski, russki i nie
miecki, poszukuje odpowizdniej posady Kas-
sjera, Magazyniera lub Inkasenta, z kau
cją od 300 do 500 rubli. — Uprasza
łasąawe oferty nadsyłać do Biura Ogło
szeń pp.